Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

Постановление

от 26.09.2022                                                                         п.Балахта                                                             № 222

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 31.05.2022г. № 111 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения  в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях  обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь статьёй 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Приложение № 2 к постановлению администрации поселка Балахта от 31.05.2022г. № 111 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения  в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http://bdu.su(balahta.bdu.su).
[bookmark: _GoBack]

Глава поселка Балахта                                             Т.В. Иванцова

Приложение № 2
к Постановлению администрации
поселка Балахта
от 26.09.2022  № 222

Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,
а также многоквартирного дома в целях признания
его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилим домом и жилого дома садовым домом

	1. Председатель комиссии

2. Заместитель председателя комиссии

3. Секретарь комиссии

4. Члены комиссии
	Иванцова Татьяна Владимировна глава
поселка Балахта

Давыдова Ксения Андреевна – заместитель
главы  поселка Балахта

Полежаева Галина Михайловна – ведущий
специалист администрации поселка Балахта

Штуккерт Александр Александрович – заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности (по согласованию)

Левашова Ольга Михайловна – ведущий специалист администрации поселка Балахта

Кукарцева Галина Петровна – старший
специалист I разряда Территориального
отдела Управления Роспотребнадзора  по
Красноярскому краю в Балахтинском районе
(по согласованию)

Пупышко Игорь Анатольевич – государственный инспектор Балахтинского и Новоселовского района по пожарному надзору (по согласованию)

Анощенкова Татьяна Дмитриевна – главный
специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Балахтинского района (по согласованию)

Каткова Виктория Викторовна – ведущий  специалист  отдела по правовым и кадровым  вопросам администрации Балахтинского района (по согласованию)

Трофимова Екатерина Викторовна – директор МКУ УИЗИЗ (по согласованию)

Нелюбина Галина Валерьевна – директор
МКУ «Службы заказчика Балахтинского
района»